Carob Riegel

Riegel mit Schokolade, Carob-Protein und
griinem Kaffee-Extrakt mit Koffein

B Optimales Verhalt-
nis von Kohlenh -

Protein- und
ballaststoffreich

: Der optimale. Snack fir: Zw:schendurch
relch an Protem und Ballaststoffenl e

Der optimale Snack fiir
Zwischendurch

Unglaublich lecker prasentiert sich der neue
Carob-Riegel mit Schokolade, Carob-Protein
und grinem Kaffee-Extrakt. Gonnen Sie sich
einen schmackhaften Schokoladenriegel far

« Erganzung bei kalorienreduzierten Didten

zwischendurch — ohne schlechtes Gewissen.
» Proteine tragen zur Erhaltung und Zunahme

Das wertvolle Carob-Protein (aus der Schote i
von Muskelmasse bei

des Johannisbrotbaumes) sorgt fur einen zarten

Geschmack. Der grune Kaffee-Extrakt begleitet - et el Bielles S0 fer

* Ergédnzung zu einer ausgewogenen
Erndhrung und einer gesunden Lebensweise

Sie durch den anspruchsvollen Tag — enthalt von
Natur aus Koffein.



Verzehrempfehlung: 1-4 Riegel taglich, reich-
lich Wasser dazu trinken.

Zutaten: Milcheiweiss, Fullstoff (Polydextrose,
Mikrokristalline  Cellulose, ~Carboxymethylcel-
lulose), Schokoladenkuvertire (EU) (15%) (Ka-
kaomasse, Sussungsmittel (Maltit), Kakaobutter,
Emulgator (Soja-Lecithin), naturliches Vanille-
Aroma), Feuchthaltemittel (Glycerin), Carob
Protein (7,5%), Pflanzenfett (Palm), Stssungs-
mittel (Sorbit, Sucralose), Sojaeiweiss-Isolat,
Kakaopulver (3,1%), Aroma, Griner Kaffeeboh-
nen-Extrakt (1.0%), Emulgator (Soja-Lecithin,
Saue-

Sonnenblumen-Lecithin),  Speisesalz,

rungsmittel (Zitronensaure), Antioxidationsmit-

Durchschnittliche Ndhrwertangaben

Energie 1404 kJ

337 keal 135 keal

davon gesattigte Fettsauren 7149 28¢
4q 09¢

davon Zucker 2 ]

Stempelfeld

562k

tel (DL-alpha-Tocopherol). Kann Spuren von
Gluten, Ei und Schalenfriichten (Niisse) ent-
halten.

Enthalt mehr als

Alkohole. Kann bei Ubermassigem Verzehr

10g/100g mehrwertige

abfuhrend wirken.

Enthalt Koffein (30 mg /100 g). Fur Kinder und
schwangere Frauen nicht empfohlen.

Allergikerinformation: Das Produkt enthalt
Milch- und Sojabestandteile. Das Produkt
kann ausserdem Spuren von Gluten, Ei und
Schalenfriichten (Niisse) enthalten.

Ballaststoffe

Salz 033¢g 013¢g
Gruner Kaffeebohnenextrakt 10¢g 044
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